KanauyeBa EneHa NIBaHOBHA

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mosunuusa CBepeHun
daMununa, uMA, oT4ECTBO Kanadvesa EneHa MBaHOBHa
Homep B peecTtpe unenos POO 001237
JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 17.10.2007
Homep I0p. IO 3aKJloYMBLUEee Aarta O6bekT Bua . Hanpaanelﬂme
oTtyeTa 06 cocTaBJIeHuA onpepenaemMon OLLeHOYHOM
0,0roBOp Ha NpoBeAeHue OUEeHKH OLLeHKMU
oueHKe oTyeTa CTOMMOCTH neATeNIbHOCTHU
23/07/5730 000 "OueHo4Hble cnctembl" 05.07.2023 obopypnoBaHume pblHOYHasA Ouerka ABKMMOTO
MMyLecTBa
" " OueHka
23/07/591H 00O "OueHo4YHble cucTemsl 06.07.2023 KBapTupa pbIHOYHasA
HEeOBMXUMOCTH
" " OueHka
23/07/592H 00O "OueHOo4Hble CUCTEMBI 07.07.2023 KBapTupa pbIHOYHasA
HeABMXXUMOCTH
" " OueHka
23/07/593H 00O "OueHo4YHble cucTeMbI 07.07.2023 KBapTupa pbIHOYHasA
HEeOBMXUMOCTH
" " OueHka
23/07/594H 00O "OueHOo4Hble CUCTEMBI 07.07.2023 KBapTupa pbIHOYHasA
HEeABMXXUMOCTH
" " OueHka
23/07/597H 00O "OueHo4YHble cucTeMsbl 10.07.2023 KBapTupa pbIHOYHasA
HEeOBMXUMOCTH
" " OueHka
23/07/613H 000 "OueHOo4Hble CUCTEMBI 14.07.2023 KBapTupa pbIHOYHAsA
HEeABMXXUMOCTH
" " OueHka
23/07/615H 00O "OueHo4YHble CUCTEMbI 14.07.2023 KBapTupa pbIHOYHas
HEeOBMXUMOCTH
" " OueHka
23/07/618H 00O "OueHo4Hble cucTeMmsl 17.07.2023 KBapTupa pbIHOYHas
HEeABMXXUMOCTH
" " OueHka
23/07/631H 000 "OueHo4HbIe CUCTEMbI 20.07.2023 KBapTupa pbIHOYHas
HeOBMXXUMOCTH
23/07/632H 00O "OueHo4Hble cnctemsbl" 21.07.2023 ooM pbIHOYHas Ouerka
HEeABMXXUMOCTH
" M OueHka
23/07/655H 00O "OueHo4Hble CUCTEMBI 26.07.2023 KBapTupa pblHOYHasA
HEeOBMXXUMOCTH
23/07/656H 00O "OueHo4Hble cucTemsbl" 26.07.2023 KBapTupa pbIHOYHas Ouenka
HEeABMXXUMOCTH
23/07/658H 000 "OueHoYHble cucTems!" 26.07.2023 Hexunbie pblHOYHasA Ouenka
nomeLleHuns HEeABMXXUMOCTH
" " OueHka
23/07/665H 00O "OueHo4YHble cucTeMsbl 31.07.2023 KBapTupa pbIHOYHasA
HEeOBMXXUMOCTH
23/07/666H 000 "OueHo4Hble cncTembl” 31.07.2023 KBapTupa pblHOYHasA Ouerka
HEeOBMXXUMOCTH
" " OueHka
23/07/667H 00O "OueHo4YHble cucTeMmsl 31.07.2023 KBapTupa pbIHOYHasA
HEeOBMXUMOCTH
" " OueHka
23/07/669H 00O "OueHOo4Hble CUCTEMBI 31.07.2023 KBapTupa pblHOYHasA
HeABMXXUMOCTH
" " OueHka
23/08/670H 00O "OueHo4YHble cucTeMbI 01.08.2023 KBapTupa pbIHOYHasA
HEeOBMXUMOCTH
23/08/677H 000 "OueHo4Hble cncTembl" 03.08.2023 KBapTupa pbIHOYHasA Ouerka

HeaBMXXNMOCTN



23/08/730H

23/08/731H

23/08/735H

23/08/736H

23/08/737H

23/08/743H

23/08/742H

23/08/744H

23/09/788H

23/09/795H

23/09/806H

23/09/808H

23/09/809H

23/09/810H

23/09/816H

23/09/817H

23/09/826H

23/09/834H

00O "OueHo4Hble cnctemsbl"

000 "OueHoYHble cucTemMsb!"

000 "OueHo4Hble cncTtemsbl"

000 "OueHoYHble cucTemMb!"

000 "OueHoYHble cncTtemsbl"

000 "OueHoYHble cuctems!"

00O "OueHoYHble cncTtemsbl"

000 "OueHo4Hble cncTembl"

00O "OueHoYHble cncTtemsbl"

000 "OueHo4Hble cncTembl"

00O "OueHoYHble cuctembl"

000 "OueHo4Hble cncTembl"

000 "OueHoYHble cuctembl"

000 "OueHo4Hble cncTembl"

000 "OueHoYHble cuctembl"

00O "OueHo4Hble cncTtemsbl"

000 "OueHoYHble cucTemMs!"

000 "OueHoYHble cncTtemsbl"

21.08.2023

21.08.2023

22.08.2023

22.08.2023

22.08.2023

24.08.2023

24.08.2023

24.08.2023

07.09.2023

11.09.2023

14.09.2023

15.09.2023

15.09.2023

15.09.2023

18.09.2023

19.09.2023

21.09.2023

21.09.2023

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

HeXxwunble
noMewleHna

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

HeXxwunble
noMeLwleHuna

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTKN



	Калачева Елена Ивановна

