

**Калачева Елена Ивановна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Калачева Елена Ивановна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001237			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		17.10.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
23/07/5730	ООО "Оценочные системы"	05.07.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
23/07/591н	ООО "Оценочные системы"	06.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/07/592н	ООО "Оценочные системы"	07.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/07/593н	ООО "Оценочные системы"	07.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/07/594н	ООО "Оценочные системы"	07.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/07/597н	ООО "Оценочные системы"	10.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/07/613н	ООО "Оценочные системы"	14.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/07/615н	ООО "Оценочные системы"	14.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/07/618н	ООО "Оценочные системы"	17.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/07/631н	ООО "Оценочные системы"	20.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/07/632н	ООО "Оценочные системы"	21.07.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
23/07/655н	ООО "Оценочные системы"	26.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/07/656н	ООО "Оценочные системы"	26.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/07/658н	ООО "Оценочные системы"	26.07.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
23/07/665н	ООО "Оценочные системы"	31.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/07/666н	ООО "Оценочные системы"	31.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/07/667н	ООО "Оценочные системы"	31.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/07/669н	ООО "Оценочные системы"	31.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/08/670н	ООО "Оценочные системы"	01.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/08/677н	ООО "Оценочные системы"	03.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

23/08/730н	ООО "Оценочные системы"	21.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/08/731н	ООО "Оценочные системы"	21.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/08/735н	ООО "Оценочные системы"	22.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/08/736н	ООО "Оценочные системы"	22.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/08/737н	ООО "Оценочные системы"	22.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/08/743н	ООО "Оценочные системы"	24.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/08/742н	ООО "Оценочные системы"	24.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/08/744н	ООО "Оценочные системы"	24.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/09/788н	ООО "Оценочные системы"	07.09.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
23/09/795н	ООО "Оценочные системы"	11.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/09/806н	ООО "Оценочные системы"	14.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/09/808н	ООО "Оценочные системы"	15.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/09/809н	ООО "Оценочные системы"	15.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/09/810н	ООО "Оценочные системы"	15.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/09/816н	ООО "Оценочные системы"	18.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/09/817н	ООО "Оценочные системы"	19.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/09/826н	ООО "Оценочные системы"	21.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/09/834н	ООО "Оценочные системы"	21.09.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости